Y OM 15515
ey @%«Lkﬂh%oﬂ
i
COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

UFFICIO SERVIZI SOCIALI
Prot. 45 “{% Addi 1 T MAG. 2011

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 9%
OGGETTO: Concessione sussidio straordinario al Sig.

o

IL DIRIGENTE

VISTA la determina sindacale n._/L234 A dei A4 ['..3{514 con la quale veniva concesso la
somma di € 50 1 ®) in favore del/la Sig. = nato/a

~Z il = e residente in alla Via
quale contributo a titolo di assistenza straordinaria in
relazione allo stato di bisogno in cui trovasi il suo nucleo famigliare;

VISTO il vigente regolamento per 'emanazione di atti patrimoniali favorevoli per i destinatari:
RITENUTO dover disporre, pertanto, la relativa liquidazione dell'intervento assistenziale di che
trattasi;

VISTO l'art. 34 dello Statuto comunale;

VISTO il D.L. .vo 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 30/2000;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € /50©«© al Cap. 1435 funzione 10, servizio 4, intervento 5 del
compilando bilancio 2011.

Di liquidare la somma di € _{500© in favore del Sig. —

nato a 2 i — e residente a = alla Via
== M = " C.F. e

Di dare atto:

- che con il presente impegno non vengono superati i limiti dei dodicesimi maturati nel
corrispondente capitolo del compilando bilancio per I'esercizio 2011;

- che il provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell’ attestazione di
copertura finanziaria resa ai sensi dell’'art. 151 comma 4 del D.L. vo 18/08/2000 n. 267, e che verra
affisso all’ Albo Pretorio del Comune per la durata di 15 giorni, ai fini della generale conoscenza.

IL DI E
( dott. Gio i LEONARDI)




| SE'I:TORE
ATTESTAZIONE Al SENSI DELL’AET. 161, COMHIHA 4 D. LGS 18/08/00 N. 267
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE A'!TESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA, Al SENSI
DELL'ART. 1561, COMMA 4 D.L.GS 18/08/00 N. 267.

20 MAG. 201

Nicosia

s




